

Motion

Placera den nya fotbollshallen på Sörvalla

I oktober 2021 stod det klart att en fullstor fotbollshall skulle byggas i Skellefteå. Först var planen att fotbollshallen skulle placeras på Anderstorp. Inte långt efter visade det sig att fotbollshallens höjd skulle bli för skrymmande för miljön på Anderstorp. I stället kom förslaget att bygga den på Norrvalla. Problematiken med att placera fotbollshallen på Norrvalla är att den skulle inskränka på nuvarande friidrottsanläggning. Därefter har det resonerats kring att placera fotbollshallen vid den planerade gymnasieskolan, som ska ligga där Skellefteå Buss tidigare garage låg. Bygget av den gymnasieskolan har nu skjutits på framtiden.

I samband med att staden växer skapas efterfrågan på arenor och idrottsplatser, och tillgången till idrottsanläggningar bidrar till kommunens attraktivitet. Alliansen är därför tydliga med att vi vill att det byggs en fullstor fotbollshall i Skellefteå, men vi anser inte att Norrvalla är rätt placering. Norrvalla är idag ett idrottscentrum med en bred mix av idrotter. Eddahallen ligger i anslutning, så även ishallen och en fotbollshall. Det är en mix vi vill bevara. Alliansens mål är tydligt, vi vill bygga en fullstor fotbollshall utan att försämra för friidrotten samt säkerställa att deras tävlingsanläggning blir kvar. Huruvida det ska byggas en ny gymnasieskola på området, eller om den investeringens ska pausas, är också osäkert. Vi anser vidare att tomten intill det nya gymnasiet lämpar sig väl för bostadsbyggande och andra verksamheter.

Alliansen menar att den bästa placeringen för fotbollshallen är på Sörvalla. Den geografiska spridningen blir bättre med en satsning på södra sidan, som idag helt saknar fotbollshall. Vilket också var ett argument när den tänkta placeringen var på Anderstorp. Dessutom blir det en effektivare investering, då det finns behov av andra fotbollsrelaterade investeringar på Sörvalla/Sunnanå samt att det ska uppföras andra idrottsanläggningar i närheten.

Avslutningsvis konstaterar vi att Sunnanås damer är det lag som idag spelar på den högsta nivån bland fotbollsklubbarna i kommunen. En fotbollshall på Sörvalla vore därför en god satsning på damfotbollens möjligheter till träning och utveckling.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår vi att kommunfullmäktige beslutar:

Att placera den nya fotbollshallen på Sörvalla

Andreas Löwenhök
Moderaterna

Carina Sundbom
Centerpartiet

Per Boström
Kristdemokraterna

Christina Soldan
Liberalerna

